別 記

第１号様式（第４条関係）

鴨川市空き家バンク空き家登録申込書

令和 年 月 日

（宛て）

鴨川市長 様

申込者 住所

氏名

電話番号 （ ）

鴨川市空き家バンクによる空き家の登録を受けたいので、鴨川市空き家バンク実施要綱

第４条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

登録を受けようとす

る空き家の所在地

鴨川市

添付書類

(１) 鴨川市空き家バンク空き家登録個票（別記第２号様式）

(２) 鴨川市空き家バンク空き家登録に関する同意書（別記第３

号様式）

(３) 位置図

(４) 間取図

(５) 公図の写し

(６) 土地及び建物の登記事項証明書の写し

(７) 建物の外観、室内その他建物の状況が確認できる写真

(８) 空き家の登録の申込みについて所有者の同意があること

を証する書類（申込者が所有者の代理人である場合又は所有

者が２人以上ある場合）

(９) 申込者及び申込者以外の所有者の本人確認書類の写し

(10) その他市長が必要と認める書類